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Idroflog roztwór okulistyczny, 0,5ml x 15 ampułek
 

Cena: 49,60 PLN

Opis słownikowy

CE 0373

Opakowanie 15 amp.

Producent SOLINEA

Rodzaj rejestracji Wyrób medyczny leczniczy

Opis produktu
 

OpisIdroflog roztwór okulistyczny, 0,5ml x 15 ampułek 

IDROFLOG to krople do oczu bez recepty z hialuronianem sodu i hydrokortyzonem. Stabilizują film łzowy, wspierają regenerację
nabłonka i hamują rozwój subklinicznego stanu zapalnego.  Wskazane do leczenia zespołu suchego oka i nieprawidłowego wydzielania
łez. 

Produkt wskazany jest do wsparcia leczenia zespołu suchego oka i nieprawidłowego wydzielania łez spowodowanych przez:

 

choroby autoimmunologiczne i alergiczne, choroby jatrogenne i pozakaźne, zaburzenia hormonalne związane z wiekiem, okulistyczne
zabiegi chirurgiczne, zmniejszoną tolerancję na soczewki kontaktowe.  Sposób użycia

IDROFLOG dawkuje się indywidualnie w zależności od stanu zdrowia oraz zaleceń lekarza okulisty. Zazwyczaj należy wprowadzić 1-2
krople roztworu do worka spojówkowego leczonego oka, od 2 do 4 razy na dobę. Całkowity czas trwania leczenia wynosi 2-6 miesięcy.
Musi on jednak zostać określony oraz stale kontrolowany przez lekarza specjalistę (zaleca się wizytę kontrolną co 30-45 dni).Instrukcja:

Odłączyć pojedynczą ampułkę z paska. Oderwać górną nasadkę, przekręcając ją. Aplikować 1-2 krople do worka spojówkowego.
Zakraplać, kierując wzrok do góry. 

Preparat może być również stosowany podczas jednoczesnego użytkowania soczewek kontaktowych.
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Składniki

Hialuronian sodu 2 mg/ml; fosforan sodowy hydrokortyzonu 10 μg/ml; cytrynian trisodowy; chlorek sodu; chlorek potasu; chlorek
magnezu; fosforan sodu dwuzasadowy; fosforan sodu jednozasadowy; woda do wstrzykiwań.

 

Skład w momencie publikacji. Aktualne INCI znajduje się na stronie producenta i/lub opakowaniu.

Producent

Podmiot odpowiedzialny: Solinea Sp. z o.o.
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